temperatura = 20° C;   
- As tarifas são aplicadas em cascata, progressivamente, em cada uma das faixas de consumo, exceto 
termelétricas;   
- As tarifas do Consumidor Livre não contemplam os tributos incidentes.   

Art. 2º Homologar o reajuste a maior de 0,935% (novecentos e trinta e cinco milésimos por 

cento) para o Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, a vigorar a partir de 01/11/2024. 

TARIFAS CEG 

Data Vigência   01/11/24 

Custo GLP Res. 13,5480 

Custo GLP Ind.  13,5480 

Fator Impostos GLP Residencial + Tx Regulação 0,9950 

Fator Impostos GLP Industrial + Tx Regulação 0,9950

[...]

9.400 kcal/m3, pressão = 1 atm e temperatura = 20° C;
- As tarifas são aplicadas em cascata, progressivamente, em cada uma das faixas de consumo, exceto termelétricas;
- As tarifas do Consumidor Livre não contemplam os tributos incidentes.

Art. 2º - Homologar o reajuste a maior de 0,935% (novecentos e trinta e cinco milésimos por cento) para o Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, a vigorar a partir de 01/11/2024.

TARIFAS CEG
Data Vigência 0 1 / 11 / 2 4
Custo GLP Res. 13,5480
Custo GLP Ind. 13,5480
Fator Impostos GLP Residencial + Tx Regulação 0,9950
Fator Impostos GLP Industrial + Tx Regulação 0,9950